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80 Teilnehmer
Rang Str.Nr. NAME Gesch. JHG Verein KlNr.:GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe:

1 96 Dißlbacher Karina w 2004 LCAV Jodl packaging 2 w/04-05 20,7 s 52 cm 29,7 m 3,67 m 5,60 1,49 s 9,90 m 22,0 m 3,50 m 9 Tr 8,53 s 9 031 Punkte 
2 95 Schausberger Clara w 2004 LCAV Jodl packaging 2 w/04-05 21,5 s 48 cm 24,5 m 3,88 m 5,93 1,45 s 11,10 m 29,2 m 3,30 m 8 Tr 8,51 s 8 903 Punkte 
3 300 Kaiser Maria w 2004 LC Sicking 2 w/04-05 19,9 s 46 cm 25,5 m 3,93 m 6,03 1,51 s 9,30 m 34,0 m 3,40 m 8 Tr 9,08 s 8 859 Punkte 
4 38 Köbrunner Lukas m 2004 LCAV Jodl packaging 1 m/04-05 21,4 s 44 cm 23,7 m 3,57 m 6,72 1,59 s 7,90 m 26,5 m 3,10 m 9 Tr 9,10 s 8 255 Punkte 
5 331 Ebner Felix m 2006 Rutzenmoos 3 m/06-07 17,7 s 32 cm 24,4 m 3,43 m 5,41 1,56 s 8,30 m 35,1 m 2,70 m 7 Tr 9,47 s 8 221 Punkte 
6 352 Gneissl Dominik m 2005 Rutzenmoos 1 m/04-05 20,9 s 38 cm 20,4 m 3,45 m 6,42 1,59 s 9,70 m 40,5 m 2,80 m 6 Tr 9,72 s 8 103 Punkte 
7 186 Pillichshammer Paul m 2005 Vöcklamarkt 1 m/04-05 21,8 s 42 cm 16,4 m 3,90 m 5,84 1,48 s 8,20 m 19,7 m 2,95 m 8 Tr 8,72 s 8 020 Punkte 
8 72 Ober Nadine w 2004 LCAV Jodl packaging 2 w/04-05 21,9 s 40 cm 21,0 m 3,33 m 6,27 1,53 s 8,30 m 24,6 m 2,75 m 7 Tr 9,28 s 7 847 Punkte 
9 278 Aigenbauer Viktoria w 2004 LCAV Jodl packaging 2 w/04-05 24,4 s 42 cm 23,4 m 3,15 m 6,63 1,58 s 8,50 m 14,6 m 2,80 m 9 Tr 9,38 s 7 726 Punkte 

10 34 Lichtwagner Moritz m 2006 LCAV Jodl packaging 3 m/06-07 22,8 s 40 cm 20,8 m 3,11 m 6,25 1,62 s 7,40 m 33,4 m 3,10 m 5 Tr 9,53 s 7 712 Punkte 
11 1 Kobler Sophia w 2006 LG Kirchdorf 4 w/06-07 21,4 s 38 cm 21,5 m 3,83 m 8,22 1,60 s 8,75 m 34,6 m 2,75 m 7 Tr 13,07 s 7 619 Punkte 
12 83 Popp Niklas m 2008 LCAV Jodl packaging 5 m/08-09 22,2 s 36 cm 21,4 m 3,07 m 7,92 1,66 s 7,80 m 25,0 m 2,60 m 9 Tr 9,44 s 7 529 Punkte 
13 68 Riedl Sophie w 2005 LAG Genböck Haus Ried 2 w/04-05 23,7 s 32 cm 21,4 m 3,42 m 7,57 1,65 s 8,40 m 22,3 m 3,00 m 9 Tr 10,40 s 7 513 Punkte 
14 33 Kirchweger Simon m 2007 LCAV Jodl packaging 3 m/06-07 19,6 s 36 cm 13,5 m 2,88 m 6,29 1,62 s 7,60 m 20,6 m 2,95 m 9 Tr 9,78 s 7 511 Punkte 
15 71 Zobl Marlene w 2005 LCAV Jodl packaging 2 w/04-05 24,2 s 42 cm 23,0 m 3,39 m 7,06 1,73 s 7,65 m 17,4 m 3,05 m 7 Tr 9,81 s 7 471 Punkte 
16 91 Ortner Oskar m 2007 SK Kammer 3 m/06-07 22,9 s 32 cm 19,9 m 3,56 m 6,23 1,61 s 7,30 m 21,9 m 2,65 m 6 Tr 9,03 s 7 391 Punkte 
17 316 Kaiser Peter m 2007 SK Kammer 3 m/06-07 22,7 s 36 cm 20,9 m 3,40 m 6,54 1,77 s 6,20 m 21,8 m 2,60 m 7 Tr 10,02 s 7 227 Punkte 
18 602 Schachreiter Maja w 2005 Atzbach 2 w/04-05 23,3 s 38 cm 16,1 m 3,16 m 7,59 1,69 s 8,30 m 13,7 m 3,20 m 8 Tr 10,41 s 7 194 Punkte 
19 291 Gruber Jana w 2005 LCAV Jodl packaging 2 w/04-05 21,3 s 48 cm 17,3 m 3,91 m 6,73 1,50 s 7,70 m 13,0 m 3,00 m 10 Tr 0,00 s 7 185 Punkte 
20 141 Stelzhammer Alexander m 2004 LCAV Jodl packaging 1 m/04-05 26,9 s 32 cm 21,6 m 3,15 m 7,30 1,71 s 8,80 m 14,6 m 2,65 m 8 Tr 9,31 s 7 110 Punkte 
21 10 Sommerauer Julian m 2008 LCAV Jodl packaging 5 m/08-09 21,1 s 32 cm 16,0 m 3,04 m 8,03 1,77 s 6,20 m 25,0 m 2,95 m 8 Tr 10,00 s 7 077 Punkte 
22 619 Pohn Ronja w 2005 LCAV Jodl packaging 2 w/04-05 21,6 s 40 cm 14,2 m 3,84 m 6,01 1,55 s 8,10 m 19,6 m 3,25 m 7 Tr 18,47 s 7 043 Punkte 
23 19 Reger Stefan m 2006 LC Sicking 3 m/06-07 25,2 s 38 cm 26,0 m 3,48 m 10,01 1,75 s 8,70 m 19,3 m 2,30 m 7 Tr 10,38 s 7 027 Punkte 
24 45 Köbrunner Laurenz m 2008 LCAV Jodl packaging 5 m/08-09 26,3 s 28 cm 16,2 m 2,94 m 7,80 1,75 s 5,80 m 28,3 m 2,80 m 8 Tr 10,36 s 6 785 Punkte 
25 713 Brunmayr Jakob m 2005 LCAV Jodl packaging 1 m/04-05 21,8 s 34 cm 24,4 m 3,57 m 8,50 1,63 s 9,00 m 22,5 m 3,15 m 5 Tr 6 668 Punkte 
26 612 Teubenbacher Aster w 2008 Ungenach 6 w/08-09 22,5 s 32 cm 17,9 m 2,60 m 7,60 1,85 s 5,00 m 18,6 m 2,55 m 9 Tr 11,22 s 6 639 Punkte 
27 714 Brunmayr Julian m 2007 Union Regau 3 m/06-07 23,3 s 30 cm 22,7 m 2,79 m 9,45 1,69 s 7,00 m 18,1 m 2,00 m 5 Tr 10,34 s 6 435 Punkte 
28 74 Zobl Maxi m 2007 LCAV Jodl packaging 3 m/06-07 23,2 s 32 cm 18,3 m 2,74 m 8,72 1,79 s 6,30 m 18,4 m 2,75 m 4 Tr 10,65 s 6 370 Punkte 
29 15 Hainbucher Anton m 2006 SK Kammer 3 m/06-07 27,5 s 34 cm 17,4 m 2,31 m 8,48 1,74 s 7,60 m 19,8 m 2,40 m 9 Tr 13,81 s 6 367 Punkte 
30 52 Schausberger Helene w 2009 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 24,3 s 32 cm 17,0 m 2,93 m 9,01 1,79 s 4,90 m 12,9 m 2,65 m 8 Tr 11,19 s 6 339 Punkte 
31 22 Seifriedsberger Valentin m 2007 Vöcklamarkt 3 m/06-07 25,6 s 36 cm 18,6 m 2,00 m 8,82 1,66 s 5,80 m 13,2 m 2,50 m 6 Tr 11,84 s 6 172 Punkte 
32 62 Riedl Valentin m 2009 LAG Genböck Haus Ried 5 m/08-09 25,5 s 28 cm 15,0 m 2,57 m 8,08 1,70 s 4,50 m 19,0 m 2,30 m 7 Tr 11,38 s 6 156 Punkte 
33 90 Steiner Michael m 2007 SK Kammer 3 m/06-07 24,7 s 26 cm 16,2 m 2,33 m 7,31 2,02 s 5,60 m 18,8 m 2,70 m 7 Tr 11,13 s 6 150 Punkte 
34 5 Bruneder Hannah w 2008 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 22,9 s 36 cm 14,2 m 3,03 m 8,62 1,78 s 4,80 m 9,2 m 2,40 m 5 Tr 10,61 s 6 121 Punkte 
35 49 Schuster Manuel m 2009 LC Sicking 5 m/08-09 23,1 s 28 cm 13,5 m 2,98 m 8,47 1,81 s 6,00 m 13,1 m 2,05 m 6 Tr 11,28 s 6 014 Punkte 
36 102 Hollerweger Paul m 2008 Vöcklamarkt 5 m/08-09 27,4 s 36 cm 16,0 m 2,22 m 9,36 1,80 s 7,90 m 13,1 m 2,30 m 6 Tr 11,76 s 6 001 Punkte 
37 17 Schachinger Moritz m 2007 SK Kammer 3 m/06-07 24,3 s 28 cm 14,8 m 2,37 m 7,81 1,79 s 5,50 m 15,9 m 2,20 m 5 Tr 10,79 s 5 983 Punkte 
38 184 Kirchweger Hannah w 2009 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 25,2 s 24 cm 14,5 m 2,45 m 9,19 1,91 s 4,80 m 8,6 m 2,50 m 5 Tr 11,81 s 5 438 Punkte 
39 63 Mayr Hannah w 2009 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 25,7 s 30 cm 7,9 m 2,23 m 9,16 1,84 s 4,80 m 8,9 m 2,05 m 7 Tr 11,56 s 5 429 Punkte 
40 610 Schachreiter Simon m 2009 Atzbach 5 m/08-09 27,0 s 36 cm 13,0 m 2,16 m 17,17 1,86 s 7,00 m 18,2 m 2,70 m 6 Tr 12,31 s 5 408 Punkte 
41 14 Krenn Stella w 2009 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 25,2 s 30 cm 9,7 m 2,43 m 9,48 1,90 s 4,00 m 8,6 m 2,35 m 5 Tr 11,37 s 5 331 Punkte 
42 2 Radauer Manuel m 2009 Attnang 5 m/08-09 27,8 s 28 cm 9,9 m 2,15 m 9,80 1,84 s 4,80 m 18,1 m 2,15 m 5 Tr 12,15 s 5 287 Punkte 
43 50 Stockinger Johanna Maria w 2008 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 26,9 s 26 cm 10,0 m 2,37 m 12,16 1,92 s 3,90 m 15,7 m 2,45 m 9 Tr 13,10 s 5 238 Punkte 
44 171 Schimpl Simon m 2009 Union Fornach 5 m/08-09 25,6 s 28 cm 13,0 m 2,56 m 14,37 2,02 s 4,20 m 15,3 m 2,30 m 8 Tr 11,63 s 5 170 Punkte 
45 92 Ortner Paula w 2010 LC Sicking 8 w/10-14 23,3 s 28 cm 8,8 m 2,64 m 7,74 1,67 s 5,50 m 7,4 m 2,70 m 4 Tr 5 138 Punkte 
46 56 Lehner Luisa w 2008 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 26,5 s 30 cm 6,8 m 2,07 m 7,75 1,75 s 2,70 m 7,9 m 2,10 m 3 Tr 10,72 s 5 137 Punkte 
47 60 Schweitzer Leni w 2009 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 27,9 s 26 cm 10,9 m 2,58 m 10,34 1,77 s 3,60 m 6,5 m 2,00 m 4 Tr 11,13 s 5 009 Punkte 
48 613 Maringer Michael m 2010 Ungenach 7 m/10-14 25,8 s 20 cm 10,1 m 2,33 m 15,29 1,96 s 5,30 m 10,5 m 2,55 m 9 Tr 12,13 s 4 947 Punkte 
49 716 Steiner Matthias m 2009 Union Fornach 5 m/08-09 26,9 s 30 cm 9,2 m 2,69 m 15,16 1,92 s 5,60 m 11,1 m 2,00 m 7 Tr 11,84 s 4 939 Punkte 
50 8 Burgstaller Julia w 2010 LCAV Jodl packaging 8 w/10-14 23,8 s 26 cm 8,9 m 2,28 m 12,49 1,91 s 4,30 m 11,9 m 2,40 m 3 Tr 11,20 s 4 897 Punkte 
51 165 Hollerweger Teresa w 2007 Vöcklamarkt 4 w/06-07 27,0 s 28 cm 11,8 m 1,96 m 10,85 2,15 s 5,80 m 10,3 m 1,95 m 5 Tr 14,41 s 4 668 Punkte 
52 608 Schachreiter Jasmin w 2009 Atzbach 6 w/08-09 33,7 s 30 cm 10,4 m 2,15 m 17,72 1,75 s 4,00 m 8,7 m 1,75 m 4 Tr 12,33 s 4 229 Punkte 
53 94 Akdemir Yasin m 2010 Vöcklabruck 7 m/10-14 31,6 s 30 cm 8,8 m 1,97 m 11,71 2,24 s 4,20 m 8,0 m 2,05 m 5 Tr 13,91 s 4 185 Punkte 
54 166 Hueber Clemens m 2011 Schörfling 7 m/10-14 33,8 s 32 cm 7,8 m 1,48 m 9,79 1,46 s 5,90 m 6,7 m 1,75 m 1 Tr 4 036 Punkte 
55 199 Radovac Annalena w 2010 Rutzenmoos 8 w/10-14 26,4 s 22 cm 5,0 m 2,20 m 14,88 2,00 s 4,00 m 5,8 m 1,75 m 5 Tr 12,64 s 4 008 Punkte 
56 163 Hollerweger Lorenz m 2009 Vöcklamarkt 5 m/08-09 30,4 s 18 cm 8,6 m 1,93 m 15,12 2,20 s 3,40 m 13,0 m 2,35 m 6 Tr 13,22 s 3 946 Punkte 
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57 40 Stiftinger Manuel m 2009 Brücken bauen 5 m/08-09 29,5 s 32 cm 11,0 m 1,71 m 10,21 2,00 s 3,00 m 10,2 m 1,45 m 4 Tr 3 908 Punkte 
58 167 Hueber Christoph m 2011 Schörfling 7 m/10-14 31,5 s 30 cm 10,1 m 1,84 m 13,77 1,90 s 3,30 m 7,4 m 2,00 m 5 Tr 3 693 Punkte 
59 271 Stockinger Theresa w 2009 LCAV Jodl packaging 6 w/08-09 30,4 s 22 cm 10,1 m 2,04 m 20,34 2,04 s 3,10 m 6,6 m 2,05 m 3 Tr 14,93 s 3 620 Punkte 
60 11 Pröll Frederik m 2010 LCAV Jodl packaging 7 m/10-14 37,2 s 20 cm 9,4 m 1,84 m 14,05 2,17 s 3,60 m 8,7 m 2,05 m 5 Tr 14,96 s 3 463 Punkte 
61 67 Haberfellner Hannah w 2011 Regau 8 w/10-14 37,2 s 22 cm 3,5 m 1,71 m 17,68 2,24 s 3,50 m 7,6 m 2,25 m 7 Tr 13,50 s 3 457 Punkte 
62 93 Zauner Hermann m 2010 Vöcklabruck 7 m/10-14 30,5 s 16 cm 9,1 m 1,68 m 14,08 2,24 s 4,70 m 5,5 m 1,85 m 1 Tr 12,75 s 3 371 Punkte 
63 86 Popp Julia w 2011 LCAV Jodl packaging 8 w/10-14 35,0 s 24 cm 4,4 m 1,38 m 15,74 1,86 s 3,10 m 5,0 m 1,95 m 2 Tr 12,63 s 3 364 Punkte 
64 109 Hollerweger Julian m 2009 Vöcklamarkt 5 m/08-09 32,8 s 22 cm 8,9 m 1,65 m 19,45 2,27 s 2,80 m 7,5 m 2,10 m 3 Tr 13,70 s 3 334 Punkte 
65 16 Bruneder Mia w 2011 LCAV Jodl packaging 8 w/10-14 32,8 s 24 cm 7,3 m 1,77 m 15,25 2,06 s 3,70 m 9,2 m 2,50 m 4 Tr 3 291 Punkte 
66 198 Cvitic Samuel m 2011 Vöcklabruck 7 m/10-14 31,0 s 24 cm 5,0 m 1,18 m 25,38 2,26 s 3,40 m 11,4 m 1,80 m 4 Tr 15,05 s 3 260 Punkte 
67 187 Pillichshammer Pia w 2010 Vöcklamarkt 8 w/10-14 32,2 s 28 cm 5,9 m 2,20 m 13,88 2,08 s 2,10 m 5,4 m 1,80 m 5 Tr 3 242 Punkte 
68 110 Sommerauer Tobias m 2011 Mondsee 7 m/10-14 33,3 s 22 cm 7,4 m 1,03 m 15,12 2,22 s 2,60 m 5,0 m 1,45 m 4 Tr 14,22 s 2 997 Punkte 
69 178 David Schimpl m 2011 Union Fornach 7 m/10-14 28,1 s 16 cm 8,4 m 1,33 m 14,82 2,31 s 2,50 m 8,7 m 1,45 m 1 Tr 14,63 s 2 905 Punkte 
70 260 Rosner Paul m 2011 Gampern 7 m/10-14 33,6 s 18 cm 10,1 m 1,84 m 20,58 2,38 s 3,80 m 8,9 m 2,25 m 2 Tr 2 760 Punkte 
71 41 Criesam Philipp m 2012 LCAV Jodl packaging 7 m/10-14 35,9 s 16 cm 7,5 m 1,04 m 22,05 2,56 s 2,70 m 4,1 m 1,55 m 6 Tr 14,74 s 2 696 Punkte 
72 718 Celko Gregor m 2011 Lenzing 7 m/10-14 33,6 s 14 cm 9,6 m 1,29 m 17,55 2,12 s 2,80 m 5,1 m 1,75 m 2 Tr 0,00 s 2 492 Punkte 
73 89 Wimmer Magnus m 2012 Wels 7 m/10-14 32,0 s 18 cm 9,9 m 1,18 m 14,69 2,55 s 2,60 m 7,6 m 1,20 m 5 Tr 2 488 Punkte 
74 69 Ober Marcel m 2010 Frankenmarkt 7 m/10-14 15,5 s 18 cm 3,7 m 1,07 m 32,66 2,72 s 1,80 m 2,7 m 1,25 m 1 Tr 21,23 s 2 468 Punkte 
75 611 Zauner Helena w 2012 Vöcklabruck 8 w/10-14 38,8 s 24 cm 2,7 m 1,39 m 28,19 2,73 s 3,60 m 5,4 m 1,35 m 0 Tr 14,37 s 2 255 Punkte 
76 137 Pettighofer Nina w 2012 LCAV Jodl packaging 8 w/10-14 41,1 s 20 cm 4,7 m 1,58 m 18,65 2,39 s 3,70 m 3,1 m 1,55 m 2 Tr 17,68 s 2 165 Punkte 
77 189 Hamberger Jonas m 2011 Seewalchen 7 m/10-14 38,1 s 18 cm 3,0 m 1,35 m 24,42 2,27 s 3,20 m 4,2 m 1,95 m 2 Tr 0,00 s 2 146 Punkte 
78 65 Stiftinger Dana w 2007 Brücken bauen 4 w/06-07 38,7 s 18 cm 5,2 m 1,49 m 20,96 2,71 s 2,80 m 5,7 m 1,70 m 2 Tr 1 981 Punkte 
79 601 Gneissl Katharina w 2011 Rutzenmoos 8 w/10-14 43,7 s 18 cm 3,6 m 1,54 m 20,35 3,20 s 2,30 m 4,6 m 1,70 m 2 Tr 17,06 s 1 921 Punkte 
80 70 Akdemir Sami m 2012 Vöcklabruck 7 m/10-14 41,1 s 14 cm 4,7 m 1,33 m 17,58 2,90 s 2,50 m 7,2 m 1,10 m 1 Tr 17,66 s 1 724 Punkte 
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m/04-05

Rang Stnr. NAME m/w JG Verein GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe
1 38 Köbrunner Lukas m 2004 LCAV Jodl packaging m/04-05 21,40 s 44 cm 23,7 m 3,57 m 6,72 s 1,59 m 7,9 m 26,50 m 3,10 s 9 Tr 9,1 s 8255 
2 352 Gneissl Dominik m 2005 Rutzenmoos m/04-05 20,90 s 38 cm 20,4 m 3,45 m 6,42 s 1,59 m 9,7 m 40,50 m 2,80 s 6 Tr 9,7 s 8103 
3 186 Pillichshammer Paul m 2005 Vöcklamarkt m/04-05 21,80 s 42 cm 16,4 m 3,90 m 5,84 s 1,48 m 8,2 m 19,70 m 2,95 s 8 Tr 8,7 s 8020 
4 141 Stelzhammer Alexander m 2004 LCAV Jodl packaging m/04-05 26,90 s 32 cm 21,6 m 3,15 m 7,30 s 1,71 m 8,8 m 14,60 m 2,65 s 8 Tr 9,3 s 7110 
5 713 Brunmayr Jakob m 2005 LCAV Jodl packaging m/04-05 21,80 s 34 cm 24,4 m 3,57 m 8,50 s 1,63 m 9,0 m 22,50 m 3,15 s 5 Tr 0,0 s 6668 

w/04-05

Rang Stnr. NAME m/w JG Verein GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe
1 96 Dißlbacher Karina w 2004 LCAV Jodl packaging w/04-05 20,70 s 52 cm 29,7 m 3,67 m 5,60 s 1,49 m 9,9 m 22,00 m 3,50 s 9 Tr 8,5 s 9031 
2 95 Schausberger Clara w 2004 LCAV Jodl packaging w/04-05 21,50 s 48 cm 24,5 m 3,88 m 5,93 s 1,45 m 11,1 m 29,20 m 3,30 s 8 Tr 8,5 s 8903 
3 300 Kaiser Maria w 2004 LC Sicking w/04-05 19,90 s 46 cm 25,5 m 3,93 m 6,03 s 1,51 m 9,3 m 34,00 m 3,40 s 8 Tr 9,1 s 7985 
4 72 Ober Nadine w 2004 LCAV Jodl packaging w/04-05 21,90 s 40 cm 21,0 m 3,33 m 6,27 s 1,53 m 8,3 m 24,60 m 2,75 s 7 Tr 9,3 s 7847 
5 278 Aigenbauer Viktoria w 2004 LCAV Jodl packaging w/04-05 24,40 s 42 cm 23,4 m 3,15 m 6,63 s 1,58 m 8,5 m 14,60 m 2,80 s 9 Tr 9,4 s 7726 
6 68 Riedl Sophie w 2005 LAG Genböck Haus R w/04-05 23,70 s 32 cm 21,4 m 3,42 m 7,57 s 1,65 m 8,4 m 22,30 m 3,00 s 9 Tr 10,4 s 7513 
7 71 Zobl Marlene w 2005 LCAV Jodl packaging w/04-05 24,20 s 42 cm 23,0 m 3,39 m 7,06 s 1,73 m 7,7 m 17,40 m 3,05 s 7 Tr 9,8 s 7471 
8 602 Schachreiter Maja w 2005 Atzbach w/04-05 23,30 s 38 cm 16,1 m 3,16 m 7,59 s 1,69 m 8,3 m 13,70 m 3,20 s 8 Tr 10,4 s 7194 
9 291 Gruber Jana w 2005 LCAV Jodl packaging w/04-05 21,30 s 48 cm 17,3 m 3,91 m 6,73 s 1,50 m 7,7 m 13,00 m 3,00 s 10 Tr 0,0 s 7185 

10 619 Pohn Ronja w 2005 LCAV Jodl packaging w/04-05 21,60 s 40 cm 14,2 m 3,84 m 6,01 s 1,55 m 8,1 m 19,60 m 3,25 s 7 Tr 18,5 s 7043 

m/06-07

Rang Stnr. NAME m/w JG Verein GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe
1 331 Ebner Felix m 2006 Rutzenmoos m/06-07 17,70 s 32 cm 24,4 m 3,43 m 5,41 s 1,56 m 8,3 m 35,10 m 2,70 s 7 Tr 9,5 s 8221 
2 34 Lichtwagner Moritz m 2006 LCAV Jodl packaging m/06-07 22,80 s 40 cm 20,8 m 3,11 m 6,25 s 1,62 m 7,4 m 33,40 m 3,10 s 5 Tr 9,5 s 7712 
3 33 Kirchweger Simon m 2007 LCAV Jodl packaging m/06-07 19,60 s 36 cm 13,5 m 2,88 m 6,29 s 1,62 m 7,6 m 20,60 m 2,95 s 9 Tr 9,8 s 7511 
4 91 Ortner Oskar m 2007 SK Kammer m/06-07 22,90 s 32 cm 19,9 m 3,56 m 6,23 s 1,61 m 7,3 m 21,90 m 2,65 s 6 Tr 9,0 s 7391 
5 316 Kaiser Peter m 2007 SK Kammer m/06-07 22,70 s 36 cm 20,9 m 3,40 m 6,54 s 1,77 m 6,2 m 21,80 m 2,60 s 7 Tr 10,0 s 7227 
6 19 Reger Stefan m 2006 LC Sicking m/06-07 25,20 s 38 cm 26,0 m 3,48 m 10,01 s 1,75 m 8,7 m 19,30 m 2,30 s 7 Tr 10,4 s 7027 
7 714 Brunmayr Julian m 2007 Union Regau m/06-07 23,30 s 30 cm 22,7 m 2,79 m 9,45 s 1,69 m 7,0 m 18,10 m 2,00 s 5 Tr 10,3 s 6435 
8 74 Zobl Maxi m 2007 LCAV Jodl packaging m/06-07 23,20 s 32 cm 18,3 m 2,74 m 8,72 s 1,79 m 6,3 m 18,40 m 2,75 s 4 Tr 10,7 s 6370 
9 15 Hainbucher Anton m 2006 SK Kammer m/06-07 27,50 s 34 cm 17,4 m 2,31 m 8,48 s 1,74 m 7,6 m 19,80 m 2,40 s 9 Tr 13,8 s 6367 

10 22 Seifriedsberger Valentin m 2007 Vöcklamarkt m/06-07 25,60 s 36 cm 18,6 m 2,00 m 8,82 s 1,66 m 5,8 m 13,20 m 2,50 s 6 Tr 11,8 s 6172 
11 90 Steiner Michael m 2007 SK Kammer m/06-07 24,70 s 26 cm 16,2 m 2,33 m 7,31 s 2,02 m 5,6 m 18,80 m 2,70 s 7 Tr 11,1 s 6150 
12 17 Schachinger Moritz m 2007 SK Kammer m/06-07 24,30 s 28 cm 14,8 m 2,37 m 7,81 s 1,79 m 5,5 m 15,90 m 2,20 s 5 Tr 10,8 s 5983 
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w/06-07

Rang Stnr. NAME m/w JG Verein GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe
1 1 Kobler Sophia w 2006 LG Kirchdorf w/06-07 21,40 s 38 cm 21,5 m 3,83 m 8,22 s 1,60 m 8,8 m 34,60 m 2,75 s 7 Tr 13,1 s 7619 
2 165 Hollerweger Teresa w 2007 Vöcklamarkt w/06-07 27,00 s 28 cm 11,8 m 1,96 m 10,85 s 2,15 m 5,8 m 10,30 m 1,95 s 5 Tr 14,4 s 4668 
3 65 Stiftinger Dana w 2007 Brücken bauen w/06-07 38,70 s 18 cm 5,2 m 1,49 m 20,96 s 2,71 m 2,8 m 5,70 m 1,70 s 2 Tr 0,0 s 1981 

m/08-09

Rang Stnr. NAME m/w JG Verein GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe
1 83 Popp Niklas m 2008 LCAV Jodl packaging m/08-09 22,20 s 36 cm 21,4 m 3,07 m 7,92 s 1,66 m 7,8 m 25,00 m 2,60 s 9 Tr 9,4 s 7529 
2 10 Sommerauer Julian m 2008 LCAV Jodl packaging m/08-09 21,10 s 32 cm 16,0 m 3,04 m 8,03 s 1,77 m 6,2 m 25,00 m 2,95 s 8 Tr 10,0 s 7077 
3 45 Köbrunner Laurenz m 2008 LCAV Jodl packaging m/08-09 26,30 s 28 cm 16,2 m 2,94 m 7,80 s 1,75 m 5,8 m 28,30 m 2,80 s 8 Tr 10,4 s 6785 
4 62 Riedl Valentin m 2009 LAG Genböck Haus R m/08-09 25,50 s 28 cm 15,0 m 2,57 m 8,08 s 1,70 m 4,5 m 19,00 m 2,30 s 7 Tr 11,4 s 6156 
5 49 Schuster Manuel m 2009 LC Sicking m/08-09 23,10 s 28 cm 13,5 m 2,98 m 8,47 s 1,81 m 6,0 m 13,10 m 2,05 s 6 Tr 11,3 s 6014 
6 102 Hollerweger Paul m 2008 Vöcklamarkt m/08-09 27,40 s 36 cm 16,0 m 2,22 m 9,36 s 1,80 m 7,9 m 13,10 m 2,30 s 6 Tr 11,8 s 6001 
7 610 Schachreiter Simon m 2009 Atzbach m/08-09 27,00 s 36 cm 13,0 m 2,16 m 17,17 s 1,86 m 7,0 m 18,20 m 2,70 s 6 Tr 12,3 s 5408 
8 2 Radauer Manuel m 2009 Attnang m/08-09 27,80 s 28 cm 9,9 m 2,15 m 9,80 s 1,84 m 4,8 m 18,10 m 2,15 s 5 Tr 12,2 s 5287 
9 171 Schimpl Simon m 2009 Union Fornach m/08-09 25,60 s 28 cm 13,0 m 2,56 m 14,37 s 2,02 m 4,2 m 15,30 m 2,30 s 8 Tr 11,6 s 5170 

10 716 Steiner Matthias m 2009 Union Fornach m/08-09 26,90 s 30 cm 9,2 m 2,69 m 15,16 s 1,92 m 5,6 m 11,10 m 2,00 s 7 Tr 11,8 s 4939 
11 163 Hollerweger Lorenz m 2009 Vöcklamarkt m/08-09 30,40 s 18 cm 8,6 m 1,93 m 15,12 s 2,20 m 3,4 m 13,00 m 2,35 s 6 Tr 13,2 s 3946 
12 40 Stiftinger Manuel m 2009 Brücken bauen m/08-09 29,50 s 32 cm 11,0 m 1,71 m 10,21 s 2,00 m 3,0 m 10,20 m 1,45 s 4 Tr 0,0 s 3908 
13 109 Hollerweger Julian m 2009 Vöcklamarkt m/08-09 32,80 s 22 cm 8,9 m 1,65 m 19,45 s 2,27 m 2,8 m 7,50 m 2,10 s 3 Tr 13,7 s 3334 

w/08-09

Rang Stnr. NAME m/w JG Verein GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe
1 612 Teubenbacher Aster w 2008 Ungenach w/08-09 22,50 s 32 cm 17,9 m 2,60 m 7,60 s 1,85 m 5,0 m 18,60 m 2,55 s 9 Tr 11,2 s 6639 
2 52 Schausberger Helene w 2009 LCAV Jodl packaging w/08-09 24,30 s 32 cm 17,0 m 2,93 m 9,01 s 1,79 m 4,9 m 12,90 m 2,65 s 8 Tr 11,2 s 6339 
3 5 Bruneder Hannah w 2008 LCAV Jodl packaging w/08-09 22,90 s 36 cm 14,2 m 3,03 m 8,62 s 1,78 m 4,8 m 9,20 m 2,40 s 5 Tr 10,6 s 6121 
4 184 Kirchweger Hannah w 2009 LCAV Jodl packaging w/08-09 25,20 s 24 cm 14,5 m 2,45 m 9,19 s 1,91 m 4,8 m 8,60 m 2,50 s 5 Tr 11,8 s 5438 
5 63 Mayr Hannah w 2009 LCAV Jodl packaging w/08-09 25,70 s 30 cm 7,9 m 2,23 m 9,16 s 1,84 m 4,8 m 8,90 m 2,05 s 7 Tr 11,6 s 5429 
6 14 Krenn Stella w 2009 LCAV Jodl packaging w/08-09 25,20 s 30 cm 9,7 m 2,43 m 9,48 s 1,90 m 4,0 m 8,60 m 2,35 s 5 Tr 11,4 s 5331 
7 50 Stockinger Johanna Mar w 2008 LCAV Jodl packaging w/08-09 26,90 s 26 cm 10,0 m 2,37 m 12,16 s 1,92 m 3,9 m 15,70 m 2,45 s 9 Tr 13,1 s 5238 
8 56 Lehner Luisa w 2008 LCAV Jodl packaging w/08-09 26,50 s 30 cm 6,8 m 2,07 m 7,75 s 1,75 m 2,7 m 7,90 m 2,10 s 3 Tr 10,7 s 5137 
9 60 Schweitzer Leni w 2009 LCAV Jodl packaging w/08-09 27,90 s 26 cm 10,9 m 2,58 m 10,34 s 1,77 m 3,6 m 6,50 m 2,00 s 4 Tr 11,1 s 5009 

10 608 Schachreiter Jasmin w 2009 Atzbach w/08-09 33,70 s 30 cm 10,4 m 2,15 m 17,72 s 1,75 m 4,0 m 8,70 m 1,75 s 4 Tr 12,3 s 4229 
11 271 Stockinger Theresa w 2009 LCAV Jodl packaging w/08-09 30,40 s 22 cm 10,1 m 2,04 m 20,34 s 2,04 m 3,1 m 6,60 m 2,05 s 3 Tr 14,9 s 3620 
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m/10-14

Rang Stnr. NAME m/w JG Verein GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe
1 613 Maringer Michael m 2010 Ungenach m/10-14 25,80 s 20 cm 10,1 m 2,33 m 15,29 s 1,96 m 5,3 m 10,50 m 2,55 s 9 Tr 12,1 s 4947 
2 94 Akdemir Yasin m 2010 Vöcklabruck m/10-14 31,60 s 30 cm 8,8 m 1,97 m 11,71 s 2,24 m 4,2 m 8,00 m 2,05 s 5 Tr 13,9 s 4185 
3 166 Hueber Clemens m 2011 Schörfling m/10-14 33,80 s 32 cm 7,8 m 1,48 m 9,79 s 1,46 m 5,9 m 6,70 m 1,75 s 1 Tr 0,0 s 4036 
4 167 Hueber Christoph m 2011 Schörfling m/10-14 31,50 s 30 cm 10,1 m 1,84 m 13,77 s 1,90 m 3,3 m 7,40 m 2,00 s 5 Tr 0,0 s 3693 
5 11 Pröll Frederik m 2010 LCAV Jodl packaging m/10-14 37,20 s 20 cm 9,4 m 1,84 m 14,05 s 2,17 m 3,6 m 8,70 m 2,05 s 5 Tr 15,0 s 3060 
6 93 Zauner Hermann m 2010 Vöcklabruck m/10-14 30,50 s 16 cm 9,1 m 1,68 m 14,08 s 2,24 m 4,7 m 5,50 m 1,85 s 1 Tr 12,8 s 3371 
7 198 Cvitic Samuel m 2011 Vöcklabruck m/10-14 31,00 s 24 cm 5,0 m 1,18 m 25,38 s 2,26 m 3,4 m 11,40 m 1,80 s 4 Tr 15,1 s 3260 
8 110 Sommerauer Tobias m 2011 Mondsee m/10-14 33,30 s 22 cm 7,4 m 1,03 m 15,12 s 2,22 m 2,6 m 5,00 m 1,45 s 4 Tr 14,2 s 2997 
9 178 David Schimpl m 2011 Union Fornach m/10-14 28,10 s 16 cm 8,4 m 1,33 m 14,82 s 2,31 m 2,5 m 8,70 m 1,45 s 1 Tr 14,6 s 2905 

10 260 Rosner Paul m 2011 Gampern m/10-14 33,60 s 18 cm 10,1 m 1,84 m 20,58 s 2,38 m 3,8 m 8,90 m 2,25 s 2 Tr 0,0 s 2760 
11 41 Criesam Philipp m 2012 LCAV Jodl packaging m/10-14 35,90 s 16 cm 7,5 m 1,04 m 22,05 s 2,56 m 2,7 m 4,10 m 1,55 s 6 Tr 14,7 s 2696 
12 718 Celko Gregor m 2011 Lenzing m/10-14 33,60 s 14 cm 9,6 m 1,29 m 17,55 s 2,12 m 2,8 m 5,10 m 1,75 s 2 Tr 0,0 s 2492 
13 89 Wimmer Magnus m 2012 Wels m/10-14 32,00 s 18 cm 9,9 m 1,18 m 14,69 s 2,55 m 2,6 m 7,60 m 1,20 s 5 Tr 0,0 s 2488 
14 69 Ober Marcel m 2010 Frankenmarkt m/10-14 15,50 s 18 cm 3,7 m 1,07 m 32,66 s 2,72 m 1,8 m 2,70 m 1,25 s 1 Tr 21,2 s 2468 
15 189 Hamberger Jonas m 2011 Seewalchen m/10-14 38,10 s 18 cm 3,0 m 1,35 m 24,42 s 2,27 m 3,2 m 4,20 m 1,95 s 2 Tr 0,0 s 2146 
16 70 Akdemir Sami m 2012 Vöcklabruck m/10-14 41,10 s 14 cm 4,7 m 1,33 m 17,58 s 2,90 m 2,5 m 7,20 m 1,10 s 1 Tr 17,7 s 1724 

w/10-14

Rang Stnr. NAME m/w JG Verein GRUPPE Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Leist. Summe
1 92 Ortner Paula w 2010 LC Sicking w/10-14 23,30 s 28 cm 8,8 m 2,64 m 7,74 s 1,67 m 5,5 m 7,40 m 2,70 s 4 Tr 0,0 s 5138 
2 8 Burgstaller Julia w 2010 LCAV Jodl packaging w/10-14 23,80 s 26 cm 8,9 m 2,28 m 12,49 s 1,91 m 4,3 m 11,90 m 2,40 s 3 Tr 11,2 s 4897 
3 199 Radovac Annalena w 2010 Rutzenmoos w/10-14 26,40 s 22 cm 5,0 m 2,20 m 14,88 s 2,00 m 4,0 m 5,80 m 1,75 s 5 Tr 12,6 s 4008 
4 67 Haberfellner Hannah w 2011 Regau w/10-14 37,20 s 22 cm 3,5 m 1,71 m 17,68 s 2,24 m 3,5 m 7,60 m 2,25 s 7 Tr 13,5 s 3457 
5 86 Popp Julia w 2011 LCAV Jodl packaging w/10-14 35,00 s 24 cm 4,4 m 1,38 m 15,74 s 1,86 m 3,1 m 5,00 m 1,95 s 2 Tr 12,6 s 3364 
6 16 Bruneder Mia w 2011 LCAV Jodl packaging w/10-14 32,80 s 24 cm 7,3 m 1,77 m 15,25 s 2,06 m 3,7 m 9,20 m 2,50 s 4 Tr 0,0 s 3291 
7 187 Pillichshammer Pia w 2010 Vöcklamarkt w/10-14 32,20 s 28 cm 5,9 m 2,20 m 13,88 s 2,08 m 2,1 m 5,40 m 1,80 s 5 Tr 0,0 s 3242 
8 611 Zauner Helena w 2012 Vöcklabruck w/10-14 38,80 s 24 cm 2,7 m 1,39 m 28,19 s 2,73 m 3,6 m 5,40 m 1,35 s 0 Tr 14,4 s 2255 
9 137 Pettighofer Nina w 2012 LCAV Jodl packaging w/10-14 41,10 s 20 cm 4,7 m 1,58 m 18,65 s 2,39 m 3,7 m 3,10 m 1,55 s 2 Tr 17,7 s 2165 

10 601 Gneissl Katharina w 2011 Rutzenmoos w/10-14 43,70 s 18 cm 3,6 m 1,54 m 20,35 s 3,20 m 2,3 m 4,60 m 1,70 s 2 Tr 17,1 s 1921 
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